
Griabige Brotzeitn 
füa echte Genießa

Obatzda mit Brot 

Kas mit Brot 

Brotzeitplatte 

Wurstsalat 

Schweizer Wurstsalat 

Kleiner gemischter Salat 

Großer gemischter Salat 8,50€

4,50€

12,10€

11,50€

15,50€

8,90€

8,90€

Sollten Sie von Nahrungsmittelunverträglichkeiten oder Allergien betroffen sein,, wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Scheibe Brot extra: 1,50€ | Brotkerbl extra: 3,90 € | Butter extra: 1,20€



Deftige Schmankerl

Currywurst 
mit hausgemachter Soß´und Pommes

Schnitzel “Wiener Art”
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Cordon Bleu
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Kasspatzn 

9,90€

16,70€

18,80€

13,50€

Sonn- und Feiertage: Bratentag
verschiedene Braten wie Schweinebraten,

Sauerbraten und Schäufele

Sollten Sie von Nahrungsmittelunverträglichkeiten oder Allergien betroffen sein,, wenden Sie sich bitte an unser Personal.



Kinderkarte

Kinder-Currywurst 
mit Pommes und hausgemachter Soße

7,50€

Kinderschnitzel
mit Pommes und Ketchup und Mayo

7,50€

Portion Pommes
mit Ketchup und Mayo

4,00€

Sollten Sie von Nahrungsmittelunverträglichkeiten oder Allergien betroffen sein,, wenden Sie sich bitte an unser Personal.


